

## Schvalovací protokol

Předmět schválení:

smlouva


*č. 23/I/2017 - D2*




Smluvní strana	ERVO stavby, spol. s.r.o. Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá IČ: 258 76 333 DIČ:CZ258 76 333
----------------	---

Důvod uzavření	Dodatek č.2 k SOD č. 23/I/2017 Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská 693/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d"
----------------	--

Uzavření dodatku č. 2 k výše uvedené stavební akci.			
Dodatek řeší prodloužení termínu realizace díla a navýšení celkové ceny díla, která dle tohoto dodatku č.2 činí	1 408 470,75 Kč		

Částka plnění: bez DPH	1 408 470,75 Kč
------------------------	-----------------

Navrhuje: 	V Havířově dne:	03.09.2018	Podpis:	
---	-----------------	------------	---------	--

Posuzuje:	Jméno:	Doporučení	Datum	Po
Vedoucí investičně-provozního odboru		ANO / NE	03.09.2018	
Vedoucí ekonomického odboru		ANO / NE		
		ANO / NE		
		ANO / NE		

Schvalují	Jednatel společnosti	Masarovič R., MSc.	
	Jednatel společnosti	Lankočí J., Ing.	

**DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo**  
**Číslo odběratele: 23/I/2017**  
**Číslo dodavatele: 02/18**

**I.**  
**Smluvní strany:**

**1. Statutární město Havířov**

IČ: 00297488

DIČ: CZ 00297488

se sídlem Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3525220237/0100

zastoupen na základě uzavřené mandátní smlouvy společností:

**Městská realitní agentura, s.r.o.**

IČ: 64084744

se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631

zástupce:

Róbert Masarovič, MSc., jednatel

Ing. Jiří Lankočí, jednatel

dále též jako odběratel

**2. ERVO stavby, spol. s r.o.**

IČ: 25876333

DIČ: CZ25876333

se sídlem : Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, pod. sp. zn.C 23891

zastoupen: Ing. Pavlem Eršilem, jednatelem

ve věcech technických: ██████████, výrobní ředitel

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 209737513/0300

dále též jako dodavatel

Tímto dodatkem se mění a doplňuje SOD, odběratel 23/I/2017, dodavatel č. 02/18 ze dne 14.2.2018.

**„Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská 639/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d v Havířově“**

## II.

### Cena za dílo, vyúčtování- článek V.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje SOD č. 23/I/2017 na základě změnových listů 1- 3, obsažených v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2.

#### Cena bez DPH

změnový list č. 1	69 220,14 Kč
změnový list č. 2	46 796,43 Kč
změnový list č. 3	43 151,05 Kč

**Celkem za dodatek č. 2** 159 167,62 Kč

#### Cena za dílo celkem dle SOD, dod. č.1 a dod. č. 2 činí:

SOD cena bez DPH	1 249 303,13 Kč
Dodatek č.2 bez DPH	159 167,62 Kč
Cena celkem bez DPH	1 408 470,75 Kč

## III.

### Termín plnění- článek IV.


Termín zahájení předání stavby se prodlužuje na základě víceprací na 31.8.2018.

Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Havířově, dne 31.8.2018

Odběratel:



1.11.2018

Dodavatel:



**ERVO**  
 ERVO s.r.o.  
 735 64 Havířov, Budovatelů 771/1  
 IČO: 25876333 DIČ: CZ25876333

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.2-Měně a více práce -ZL č.1,ZL č.2 a ZL č.3 - na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d, Havířov	EČO	
		Místo	ul. Dukelská, Havířov
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant			
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.08.2018	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky -31 647,69	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	3 094,86
2		Montáž 161 242,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž 2 650,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž 22 498,26				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)	154 742,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		3 094,86
20	HZS	1 330,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 50px; margin: 10px 0;"></div> <p>735 64 Havířov, Budovatelů 771/1 IČO: 25876333 DIČ: CZ25876333</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>159 167,62</b></td> </tr> <tr> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">159 167,62 23 875,14</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>183 042,76</b></td> </tr> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>159 167,62</b>	DPH % Základ daně DPH celkem		snížená 15,0	159 167,62 23 875,14	základní 21,0	0,00 0,00	<b>Cena s DPH</b>	<b>183 042,76</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>159 167,62</b>																		
DPH % Základ daně DPH celkem																			
snížená 15,0	159 167,62 23 875,14																		
základní 21,0	0,00 0,00																		
<b>Cena s DPH</b>	<b>183 042,76</b>																		
<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově

**Objekt:** Dodatek č.2-Méně a více práce -ZL č.1,ZL č.2 a ZL č.3 - na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d, Havířov

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-45 814,17</b>	<b>152 995,56</b>	<b>107 181,39</b>	<b>2,581</b>	<b>30,240</b>
1	Zemní práce	-1 691,18	32 350,46	30 659,28	2,581	0,000
4	Vodorovné konstrukce	-17 707,51	-4 297,22	-22 004,73	0,000	0,000
8	Trubní vedení	-56 655,48	12 953,26	-43 702,22	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	81 787,80	81 787,80	0,000	30,240
997	Přesun sutě	30 240,00	29 012,26	59 252,26	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 189,00	1 189,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>14 166,48</b>	<b>34 724,89</b>	<b>48 891,37</b>	<b>0,095</b>	<b>0,000</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 248,48	23 362,97	26 611,45	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 918,00	11 361,92	22 279,92	0,095	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-31 647,69</b>	<b>187 720,45</b>	<b>156 072,76</b>	<b>2,676</b>	<b>30,240</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
**Objekt:** Dodatek č.2-Méně a více práce -ZL č.1,ZL č.2 a ZL č.3 - na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d, Havířov

Objednatel: Statutární město Havířov  
 Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.  
 Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:  
 Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>107 181,39</b>	<b>2,581</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>30 659,28</b>	<b>2,581</b>
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	69,950	154,00	10 772,30	2,581
2	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	72,125	289,00	20 844,13	0,000
3	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - pro napojení kanalizace	m3	1,800	650,00	1 170,00	0,000
4	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,800	120,00	216,00	0,000
5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-221,940	20,00	-4 438,80	0,000
6	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-221,940	5,00	-1 109,70	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním- odklop kanalizace, bourání betonů a odpočet spádového betonu	m3	21,369	150,00	3 205,35	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-22 004,73</b>	<b>0,000</b>
8	457311115	Vyrovnávací nebo spádový beton C 16/20	m3	-7,409	2 970,00	-22 004,73	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-43 702,22</b>	<b>0,000</b>
9	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	-131,000	35,00	-4 585,00	0,000
10	286112230	trubka drenážní z PE-HD, SN 4-8 D 100 mm, 2/3 perforace	m	-133,620	54,00	-7 215,48	0,000
11	894811214	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1610 do 1980 mm	kus	-8,000	6 800,00	-54 400,00	0,000
12	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC vč. dodávky	m	69,950	14,90	1 042,26	0,000
13	460110001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min - kotelna	hod	48,000	447,00	21 456,00	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>81 787,80</b>	<b>0,000</b>
14	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,600	4 710,00	59 346,00	0,000
15	965451010	Zřízení provizorní lávky do vstupu a odstranění	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	0,000
16	985111211	Přísekání betonu stěn - vyrovnání základů do tl. 80mm	m2	38,200	399,00	15 241,80	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>59 252,26</b>	<b>0,000</b>
17	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	30,240	544,00	16 450,56	0,000
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,240	227,00	6 864,48	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km)	t	302,400	9,84	2 975,62	0,000
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	30,240	1 090,00	32 961,60	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 189,00</b>	<b>0,000</b>
21	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,378	500,00	1 189,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 48 891,37 0,095**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 611,45 0,000**

22	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	318,340	80,00	25 467,20	0,000
23	1010151220	asfaltový pás pískový posyp (role/7,5m2)	m2	31,834	125,00	3 979,25	0,000
24	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	-63,000	45,00	-2 835,00	0,000

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 279,92 0,095**

25	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 do kanalizační šachty vč. probourání otvoru + vycištění šachtičky	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	0,001
26	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN do 125	m	41,200	443,00	18 251,60	0,094
27	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	10,000	133,00	1 330,00	0,000
28	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,094	514,00	48,32	0,000

**Celkem 156 072,76 2,676**

VZ/28/MRA/17 Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ulici Dukelská 693/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d, v Havířově

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

**Objednatel :**

Statutární město Havířov  
Svornosti 86/2  
736 01 Havířov - Město

**Zastoupen :**

Městská realitní agentura s.r.o.  
U Lesa 865/3a  
736 01 Havířov - Město  
Róbert Masarovič, MSc., jednatel  
Ing. Jiří Lankočí, jednatel

**Zhotovitel :**

ERVO stavby, spol. s r.o.  
Budovatelů 771/1  
735 64 Havířov – P. Suchá

**Zastoupen :**

Ing. Pavel Eršil, jednatel

**Změna č.1 – Oprava výkazu výměr**

**Změnu navrhl :** Zhotovitel

**Popis:**

Před podpisem Smlouvy o dílo jsme upozornili objednatele na chybějící a chybné položky výkazu výměr a dne 7.2.2018 jsme aktualizovali výkaz výměr o chybějící položky a to:

- Dočasné zajištění kabelů
- Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti IS
- Dopočet chybějící revizní šachty dle PD
- Dopočet provedení druhé vrstvy izolací (asfaltový pás) vč. dopočtu rozdílu v množství (ztratné) dle chybně uvedeného jednotkového množství pro svislé izolace

**Vliv na termín:** žádný

**Vliv na cenu díla:** Vícepráce v celkové výši 69 220,14 bez DPH (viz *změnový rozpočet*)

**Za zhotovitele :**

Podpis

**Datum předložení změny :**

**Schválil za objednatele :**

Podpis

**Datum schválení změny :**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.1- Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ul. Dukelská - oprava VV	EČO	
		Místo	ul. Dukelská, Havířov
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant			
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.02.2018	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 12 263,48	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 2,00% 1 357,26
2	Montáž 55 599,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 67 862,88	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 1 357,26
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 69 220,14**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	69 220,14	10 383,02
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 79 603,16**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ERVO

stavby spol. s r.o.

735 64 Havířov, Budovatelů 771/1  
IČO: 25876333 DIČ: CZ25876333

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul.Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově

Objekt: Změnový list č.1- Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ul. Dukelská - oprava VV

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:

Datum: 7. 2. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 180,00</b>	<b>32 236,43</b>	<b>38 416,43</b>	<b>2,581</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	0,00	31 616,43	31 616,43	2,581	0,000
8	Trubní vedení	6 180,00	620,00	6 800,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>6 083,48</b>	<b>23 362,97</b>	<b>29 446,45</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 083,48	23 362,97	29 446,45	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>12 263,48</b>	<b>55 599,40</b>	<b>67 862,88</b>	<b>2,581</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
**Objekt:** Změnový list č.1- Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ul. Dukelská - oprava VI

Objednatel: Statutární město Havířov  
 Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.  
 Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:  
 Datum: 7. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>38 416,43</b>	<b>2,581</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>31 616,43</b>	<b>2,581</b>
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	69,950	154,00	10 772,30	2,581
2	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	72,125	289,00	20 844,13	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>6 800,00</b>	<b>0,000</b>
3	894811214	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1610 do 1980 mm	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>29 446,45</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>29 446,45</b>	<b>0,000</b>
4	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	318,340	80,00	25 467,20	0,000
5	1010151220	asfaltový pás pískový posyp (role/7,5m2)	m2	31,834	125,00	3 979,25	0,000
<b>Celkem</b>						<b>67 862,88</b>	<b>2,581</b>

VZ/28/MRA/17 Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ulici Dukelská 693/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d, v Havířově

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

**Objednatel :**

Statutární město Havířov  
Svornosti 86/2  
736 01 Havířov - Město

**Zastoupen :**

Městská realitní agentura s.r.o.  
U Lesa 865/3a  
736 01 Havířov - Město  
Róbert Masarovič, MSc., jednatel  
Ing. Jiří Lankočí, jednatel

**Zhotovitel :**

ERVO stavby, spol. s r.o.  
Budovatelů 771/1  
735 64 Havířov – P. Suchá

**Zastoupen :**

Ing. Pavel Eršil, jednatel

**Změna č.2 – Odpočet drenáže a přípočet bourání rozlitých betonů**

**Změnu navrhl :**      **Objednatel**

**Popis:**

Odpočet neprovedených prací v rámci drenáže a s tím souvisejících prací a přípočet bourání neočekávaných betonových konstrukcí (betonové výlevy základů do prostoru)

**Vliv na termín:**

11 pracovních dní z důvodu rozhodnutí o provedení bouracích prací ze strany objednatele, vlastní bourání, likvidace odpadů a vyspravení podkladu po bourání

**Vliv na cenu díla:**

*rozpočet)*

Vícepráce a méněpráce v celkové výši **46 796,43 bez DPH** (viz *změnový*

**Za zhotovitele :**

  
*Podpis*

**Datum předložení změny :**

\_\_\_\_\_  
*Podpis*

**Schválil za objednatele :**

**Datum schválení změny :**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.2 - Odpočet dreáže,šachet, bourání roz.betonů ul. Dukelská -11a,11b,11c,11d,	EČO	
		Místo	ul. Dukelská, Havířov
Objednatel	Statutární město Havířov	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		10.05.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV Dodávky	-46 957,99	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	2,00%	917,58		
2	Montáž	92 836,84	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00		
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy		0,00		
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní		0,00		
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)	45 878,85	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		917,58		
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00		
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>						<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>46 796,43</b>	
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	46 796,43	7 019,46
						základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>						<b>53 815,89</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>									
Dodávatel						0,00			
Klouzavá doložka						0,00			
Zvýhodnění						0,00			

**ERVO**  
stavby spol. s r.o.  
735 64 Havířov, Budovatelů 771/1  
IČO: 25878333 DIČ: CZ25876333

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul.Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
 Objekt: Změnový list č.2 - Odpočet dreáže,šachet, bourání roz.betonů ul. Dukelská -11a,11b,11c,11d,

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-44 122,99</b>	<b>92 836,84</b>	<b>48 713,85</b>	<b>0,000</b>	<b>30,240</b>
1	Zemní práce	0,00	1 890,00	1 890,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	-17 707,51	-4 297,22	-22 004,73	0,000	0,000
8	Trubní vedení	-56 655,48	-9 545,00	-66 200,48	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	74 587,80	74 587,80	0,000	30,240
997	Přesun sutě	30 240,00	29 012,26	59 252,26	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 189,00	1 189,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>-2 835,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 835,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-2 835,00	0,00	-2 835,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-46 957,99</b>	<b>92 836,84</b>	<b>45 878,85</b>	<b>0,000</b>	<b>30,240</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul.Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
**Objekt:** Změnový list č.2 - Odpočet dreáže,šachet, bourání roz.betonů ul. Dukelská -11a,11b,11c,11d,

Objednatel: Statutární město Havířov  
 Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.  
 Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:  
 Datum: 10. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>48 713,85</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 890,00</b>	<b>0,000</b>
1	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,600	150,00	1 890,00	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-22 004,73</b>	<b>0,000</b>
2	457311115	Vyrovňovací nebo spádový beton C 16/20	m3	-7,409	2 970,00	-22 004,73	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-66 200,48</b>	<b>0,000</b>
3	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	-131,000	35,00	-4 585,00	0,000
4	286112230	trubka drenážní z PE-HD, SN 4-8 D 100 mm, 2/3 perforace	m	-133,620	54,00	-7 215,48	0,000
5	894811214	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1610 do 1980 mm	kus	-8,000	6 800,00	-54 400,00	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>74 587,80</b>	<b>0,000</b>
6	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,600	4 710,00	59 346,00	0,000
7	985111211	Přisekání betonu stěn - vyrovnání základů do tl. 80mm	m2	38,200	399,00	15 241,80	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>59 252,26</b>	<b>0,000</b>
8	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	30,240	544,00	16 450,56	0,000
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,240	227,00	6 864,48	0,000
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km)	t	302,400	9,84	2 975,62	0,000
11	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	30,240	1 090,00	32 961,60	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 189,00</b>	<b>0,000</b>
12	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,378	500,00	1 189,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-2 835,00</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>-2 835,00</b>	<b>0,000</b>
13	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	-63,000	45,00	-2 835,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>45 878,85</b>	<b>0,000</b>



VZ/28/MRA/17 Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ulici Dukelská 693/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d, v Havířově

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

**Objednatel :**

Statutární město Havířov  
Svornosti 86/2  
736 01 Havířov - Město

**Zastoupen :**

Městská realitní agentura s.r.o.  
U Lesa 865/3a  
736 01 Havířov - Město  
Róbert Masarovič, MSc., jednatel  
Ing. Jiří Lankočí, jednatel

**Zhotovitel :**

ERVO stavby, spol. s r.o.  
Budovatelů 771/1  
735 64 Havířov – P. Suchá

**Zastoupen :**

Ing. Pavel Eršil, jednatel

**Změna č.3 – Nová ležatá kanalizace a odpočet ze změnového listu č. 1**

**Změnu navrhl :**      **Objednatel**

**Popis:**                      Odpočet neprovedených prací a ocenění nově určené kanalizace

- Zemní práce k napojení nově určené kanalizace
- Odečet pažení
- Zásyp po odpočtu spádového betonu a nově určené kanalizace
- Odpočet revizní šachty viz. ZL č. 1
- Čerpání vody z kotelny (vlivem spodních vod a nemožnosti provádět následné práce)
- Ocenění chybějících provizorních vstupů do objektu
- Nově určená kanalizace

**Vliv na termín:**              12 pracovních dní z důvodu chybějícího určení postupu prací na ležaté kanalizaci ze strany objednatele

**Vliv na cenu díla:**        Vícepráce a méněpráce v celkové výši **43 151,05 bez DPH** (viz změnový rozpočet)

**Za zhotovitele :**

Podpis

**Datum předložení změny :**

**Schválil za objednatele :**

Podpis

**Datum schválení změny :**



VZ/28/MRA/17 Oprava izolace proti zemní vlhkosti, bytových domů na ulici Dukelská 693/11a, 694/11b, 695/11c, 696/11d, v Havířově

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

**Objednatel :**

Statutární město Havířov  
Svornosti 86/2  
736 01 Havířov - Město

**Zastoupen :**

Městská realitní agentura s.r.o.  
U Lesa 865/3a  
736 01 Havířov - Město  
Róbert Masarovič, MSc., jednatel  
Ing. Jiří Lankočí, jednatel

**Zhotovitel :**

ERVO stavby, spol. s r.o.  
Budovatelů 771/1  
735 64 Havířov – P. Suchá

**Zastoupen :**

Ing. Pavel Eršil, jednatel

**Změna č.3 – Nová ležatá kanalizace a odpočet pažení a rev.šachty**

**Změnu navrhl :**      **Objednatel**

**Popis:**                      Odpočet neprovedených prací a ocenění nově určené kanalizace

- Zemní práce k napojení nově určené kanalizace
- Odečet pažení
- Zásyp po odpočtu spádového betonu a nově určené kanalizace
- Odpočet revizní šachty viz. ZL č. 1
- Čerpání vody z kotelny (vlivem spodních vod a nemožnosti provádět následné práce)
- Ocenění chybějících provizorních vstupů do objektu
- Nově určená kanalizace

**Vliv na termín:**              12 pracovních dní z důvodu chybějícího určení postupu prací na ležaté kanalizaci ze strany objednatele

**Vliv na cenu díla:**        Vícepráce a méněpráce v celkové výši **43 151,05 bez DPH (viz změnový rozpočet)**

**Za zhotovitele :**



**Datum předložení změny :**

**Schválil za objednatele :**

**Datum schválení změny :**

Podpis


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.3 - Provedení lež.kanalizace , odpočet ze ZL č.1 na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d	EČO	
Objednatel	Statutární město Havířov	Místo	ul. Dukelská, Havířov
Projektant		IČ	
Zhotovitel		DIČ	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.08.2018	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	3 046,82	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	820,02
2		Montáž	12 805,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 650,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	22 498,26				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		41 001,03	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		820,02
20	HZS		1 330,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D		Celkem bez DPH		43 151,05
						DPH		%	Základ daně	DPH celkem
						snižovaná		15,0	43 151,05	6 472,66
						základní		21,0	0,00	0,00
						Cena s DPH				49 623,71
						E		Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel				0,00
						Klouzavá doložka				0,00
						Zvýhodnění				0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul.Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
Objekt: Změnový list č.3 - Provedení lež.kanalizace , odpočet ze ZL č.1 na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d

Objednatel: Statutární město Havířov  
Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.  
Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:  
Datum: 13. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-7 871,18</b>	<b>27 922,29</b>	<b>20 051,11</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	-1 691,18	-1 155,97	-2 847,15	0,000	0,000
8	Trubní vedení	-6 180,00	21 878,26	15 698,26	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	7 200,00	7 200,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>10 918,00</b>	<b>11 361,92</b>	<b>22 279,92</b>	<b>0,095</b>	<b>0,000</b>
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 918,00	11 361,92	22 279,92	0,095	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>3 046,82</b>	<b>39 284,21</b>	<b>42 331,03</b>	<b>0,095</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava izolace proti zemní vlhkosti bytových domů na ul. Dukelská -693/11a,694/11b,695/11c,696/11d v Havířově  
**Objekt:** Změnový list č.3 - Provedení lež.kanalizace , odpočet ze ZL č.1 na ul. Dukelská 11a,11b,11c,11d

Objednatel: Statutární město Havířov  
 Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.  
 Místo: ul. Dukelská, Havířov

Zpracoval:  
 Datum: 13. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>20 051,11</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>-2 847,15</b>	<b>0,000</b>
1	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - pro napojení kanalizace	m3	1,800	650,00	1 170,00	0,000
2	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,800	120,00	216,00	0,000
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-221,940	20,00	-4 438,80	0,000
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-221,940	5,00	-1 109,70	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním- po odklopu kanalizace a odpočtu spádového betonu	m3	8,769	150,00	1 315,35	0,000
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>15 698,26</b>	<b>0,000</b>
6	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC vč. dodávky	m	69,950	14,90	1 042,26	0,000
7	460110001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min - kotelna	hod	48,000	447,00	21 456,00	0,000
8	894811214	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1610 do 1980 mm - odpočet z 1,části dodatku č.2	kus	-1,000	6 800,00	-6 800,00	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>7 200,00</b>	<b>0,000</b>
9	965451010	Zřízení provizorní lávky do vstupu a odstranění	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>22 279,92</b>	<b>0,095</b>
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>22 279,92</b>	<b>0,095</b>
10	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 do kanalizační šachty vč. probourání otvoru + vyčištění šachtice	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	0,001
11	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN do 125	m	41,200	443,00	18 251,60	0,094
12	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	10,000	133,00	1 330,00	0,000
13	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,094	514,00	48,32	0,000
<b>Celkem</b>						<b>42 331,03</b>	<b>0,095</b>